
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

1 
 

                                                             Al Personale Docente 

All’Albo 

Al Sito Web Istituzionale 

Oggetto: Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 (FSE-FESR) n. 2014 IT 05 M2O P001. Avviso 

pubblico prot. 3781 del 5 aprile 2017 “Progetti per il potenziamento dei percorsi di alternanza 

scuola-lavoro”. Avviso interno di reclutamento di personale per il ruolo di Tutor,  Accompagnatore, 

Docente-Figura di supporto, Referente alla valutazione, personale ATA. 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota ministeriale prot. n. MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0038416. 
del 29-12-2017, riferita all’avviso prot.  3781 del 05/04/2017 , con la quale l’Autorità di Gestione 

del PON ha comunicato l’elenco regionale dei progetti autorizzati al finanziamento, sulla base delle 

graduatorie definitive pubblicate con nota Prot. MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U). 

0038386. Del 28-12-2017; 

 

VISTI i progetti autorizzati: 

 

 10.6.6A-FSEPON-PU-2017-26 Azione 10.6.6 Sotto azione 10.6.6A - importo € 

52.938,00 – titolo “A scuola in azienda” 

 10.6.6B-FSEPON-PU-2017-22 Azione 10.6.6 Sotto azione 10.6.6B - importo € 
54.230,00 – titolo “A lavoro in Europa” 

 

 VISTO l’Avviso interno di reclutamento di personale per il ruolo di Tutor,  Accompagnatore, 

Docente -Figura di supporto, Referente alla valutazione, personale ATA. 

VISTO il Verbale del Gruppo operativo di Progetto ristretto del 19/03/2018 

                                                               DECRETA 

La graduatoria provvisoria per la figura di supporto e per il Referente della Valutazione come 

segue: 

 

 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

2 
 

 

 

Figura di supporto 

 

Candidato Competenze 

informatiche 

Aderenza del 

Curriculum  

Esperienze 

Pregresse 

Disponibilità      

per l’incarico 

 Totale 

Rizzo 

Giuseppe 

     SI      20    20      SI 40 

 

 

Referente per la valutazione 

 

 

 

Candidato Competenze 

informatiche 

Aderenza del 

Curriculum  

Esperienze 

Pregresse 

Disponibilità      

per l’incarico 

 Totale 

Malorzo 

Rosanna 

     SI      20    20      SI 40 

 

   Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, potranno essere presentati   

reclami e, entro i successivi 10 giorni, sarà   pubblicata la graduatoria definitiva.  

 

-   

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

